's12,
ßE

Sflh',GtffitG\ O
DO AMARANTE

AVANçANDO JUNTOS
COVERNO MUNICIPAL

covERNo MUNrcrpAL oE sÃo coNÇALo Do AMARA
Ivctc Alcôntnrfl, n" 120, Pnço M icipnl - Ccntro. CIll': 62670-000. Sito Gonçnlo do
Cca ró (85) 4042-0748 - wrw.sîogoDcûlodor nìtr rr ntc.cc.gov. br - CN PJ: 0?.533.656/000 I - I 9. îß

TERMO DE RATIFICACÃO

São Gonçalo do Amarante - CE, L4 de abril de 2025.

O Secretário de Cultura do Município de São Gonçalo do Amarante-CE, Sr. CLEILSON

MENDES ANDRADE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo 72,

Vlll da Lei Federal ne 1.4.1,33/21, RATIFICA a celebração da tNEXtGtBtLtDADE DE LtctTAçÃo rue.

lN.O27.2O25-SECULT, fundamentada no art.74, inciso ll, da Lei Federal ne 14.133, de 01 de abril de

2021., objetivando a CoNTRATAçÃo DE sHow ARTísflco DA BANDA zEzo PARA A FESTA Do
TRABALHADOR, A SER REALIZADA NO DIA 01 DE MAIO DE 2025, NO DISTRITO DE SIUPÉ, EM SÃO

GONçALO DO AMARANTE - CE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ Ne,

23.626.845/O0OL-92, com sede na AV. Amintas Barros, Lagoa Nova, Ne 3700, Natal/RN, CEP:

59.075-810, Tel,:(81) 3877-9888, E-mail:ultrapromocoes2Ol5@gmail.com, pelo valor global de RS

300.000,00 (TREZENToS MIL REAIS), na seguinte DoTAÇÃo ORçAMENTÁR|A: I3o2 13 392 oo4r
2.109 REALIZAçÃO DE FESTEJOS E EVENTOS PARA PROMOçAO DAS TRADTçöES DO MUNTCíptO,

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURÍDICA, SUBETEMENTO

3.3.90.39.23 FESTIVIDADES E HOMENAGENS, FONTE DE RECURSO: 1500000000 RECURSOS NÃO

VINCULADOS DE IMPOSTOS, determinando que se proceda à publicação da devida ratificação.

Atenciosamente,

U-l*\'rf'l"/\-tú
CLEILSON MENDES ANDRADE

Secretário Municipal de Cultura

Rua Ivete Alcântara, no 120, Paço Municipal - Bairro Centro. CEP: 62670-000. Sâo Gonçalo do Amarante - Ceará
(85) 4042-0748 - prefeituranrunicipal@saogoncalodoamarante, ce.gov. br - www.saogoncalodoanrarante.ce.gov. br